
("System XXI")

Wymiary gabarytowe :
szerokoœæ 40 cm , g³êbokoœæ  41 cm , wysokoœæ 58 cm

SEGMENT "dkz/5/4"

Instrukcja monta¿u

Kolejnoœæ monta¿u:
1. W otwory o œrednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach elementów wbiæ

ko³eczki G. (Otwory na trzpieñ z³¹cza mimoœrodowego pozostawiæ wolne)
Uwaga: W przypadku stwierdzenia, ¿e któryœ z ko³eczków wystaje z
otworu na d³ugoœæ wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiæ, wymieniæ lub
skróciæ, gdy¿ mo¿e on spowodowaæ przy sk³adaniu uszkodzenie boku.

PRZYPADKI TAKIE NIE PODLEGAJ¥ REKLAMACJI !

2. W odpowiednie otwory blatów wcisn¹æ trzpieñ z muf¹ R,R1.

3. Wbiæ podpórki ko³kowe £.
4. Do prawego boku segmentu w wyznaczonych miejscach przykrêciæ

prowadniki zawiasów B, w drugim boku przykrêciæ blaszkê U,
a pozosta³e otwory zaœlepiæ zaœlepk¹ O.

5. Z³o¿yæ segment zgodnie z rysunkiem i po³¹czyæ z³¹czami mimoœrodowymi M

i wkrêtami typu konfirmat E, u¿ywaj¹c do tego celu specjalnego
kluczyka do³¹czonego do zestawu.

6. Wcisn¹æ nó¿ki K,K1 (Segment dolny).
7. W³o¿yæ pó³kê wk³adan¹.
8. U³o¿yæ drzwi na równej powierzchni i delikatnie wbiæ puszki zawiasów A

w przeznaczone do tego celu otwory i przykrêciæ wkrêtami.
9. Zmontowaæ w drzwiach zamek Z wed³ug rysunku.
10. Skrêciæ drzwi z bokiem segmentu.
11. Wyregulowaæ drzwi poprzez wkrêcanie lub wykrêcanie wkrêtów D i D1.
12. Wypoziomowaæ ustawienie segmentu pokrêcaj¹c nó¿kami K1.

16-07-2003 wersja 2

Producent:

UL. WOJSKA POLSKIEGO 3
39-300 MIELEC

BRW spó³ka z o.o.



Symbol el.
1
2
3
4
5
6
7

Wymiary
492x387x16
492x387x16
400x400x22
400x400x22
492x367x16
366x323x16
486x396x19

Kod
SY1-1109
SY1-1109
SY1-257
SY1-258
SY1-419

SY1-379A
SY1-070

Paczka
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
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